*Antiochus*, Schrūcienfis. Vide infra in *Iulio Cano*.

*Antiochus*, Cilix, de quo Suidas.

*Antipater*, Panaetii magister, praeter rem dicitur *Rhodius* fuisse a doctissimo Harduino ad Plinium. Fuit enim Tarsensis. vid. paullo post. Quamquam Panaetius Rhodius fuit, et Antipatti librum tertium περὶ Ρόδου laudat *Steph.* in Ἀρμενίᾳ.

*Antipater*, Sidonius. *Laert.* VII. 29. vbi versus eius in Zenonem adferuntur. Mentio Antipatri, poetas, apud *Cic.* de Iato cap. 3. Idem III. 50. de Oratore: *Quod si Antipater ille Stoicus, quem tu probe, Catulus, meministi, solitus est versus hexametros aliosque variis notis atque numeris fundere ex tempore* etc. Varia Antipatri, Sidonii, Epigrammata leguntur in Anthologia. Falluntur viri eruditii, qui Antipatrum hunc cum Tarsensi vel Tyriis, de quibus mox dicam, confundant. [conf. *Ionius* I. 13, 3. pag. 81. edit. Dornii]

*Antipater*, Tarsensis, Stoicus, laudatur a *Strabone* XIV. pag. 674. *Plutarcho* in Lyandri vita extrema pag. 433. et de animi tranquill. pag. 469. et in *Gracchis* pag. 827. Cum Carneade congregati coram recusans, scriptis [¶] contendere ausus est, vnde dictus καλοβόας. Idem de parrulitate pag. 514. confer *Numenium* apud Euseb. XIV. praeparat. p. 738. Videtur respicere *Cicero* IV. Academic. 48. Antipatrum, Stoicum, laudans, eumque iungens cum Archidemo, quos duos opiniosissimos homines et principes dialecticorum

b) Lege ὁ οὐρανός. Heumann.

lecticorum ait in plurimis capitibus tam inter se, quam a Chrysippo dissensisse. Vtrumque inter magnos sectae Stoicae autores referunt Seneca et Arrianus. *Digenis Babylonii* discipulus fuit, homo acutissimus. *Cic. III. de Offic. cap. 12.* quo in loco de officiis contra Diogeneum nonnulla tradidisse docet, ut cap. 13. et 23. Praeceptor *Panaetii Rhodii* et *Blossii Cumani*, de quibus infra 2. Citatur ἐν τῷ περὶ τῆς Κλεάνθεως καὶ Χρυσίππου διαφορᾶς. *Plutarch. de Stoicor. repugnat.* pag. 1034. ἐν τῷ περὶ Θεῶν. id. pag. 1051. *Libri duo de divinatione Cic. lib. I. de divin. cap. 3. 20. 39. 54. lib. II. cap. 15. et 48.* *Ovesδοκετικὰ Artimidor. IV. 67.* quartus liber περὶ δεσμομονίας. *Athen. VIII.* pag. 346. primo περὶ ὄργης. XV. pag. 643. libri tres ὅτι κατὰ Πλάτωνα μόνον καλὸν αγαθόν. *Clemens V. Strom. pag. 595.* τὰ περὶ δυνατῶν et περὶ τῷ κυριεύοντος. *Arrian. II. 19.* diss. Epictet. qui cap. 17. etiam memorat συναγαγός et συντάξες Chrysippi, Archedemi et Antipatri. *Antipatri περὶ ζώων Schol. Apollonii, II. 5.* Usus Antipatro etiam Plinius, ut adparet ex Indice libri VIII. ὑπομνήματα Antipatri. Schol. *Aristoph. ad Aues v. 1403.* *Περὶ γάμων Stob. Serm. 65. et 68.* Idem Antipater videtur citari a *Laertio VII. 54. 55. 68. 84. 92.* et ἐν τοῖς περὶ λέξεων καὶ τῶν λεγομένων. id. 57. πρώτῳ περὶ ὄργων. 60. δευτέρῳ περὶ γοτθέων. 150. περὶ ψυχῆς. 157. Vide et infra in *Φιλοπάτωρ*, et *Meursium* in *Bibl. Graeca*, *Ionsiumque ac Vossium*. Fallitur *Clemens II. Strom. 416.* quod Antipatrum Cleanthis γνώριμον vocat, nisi hoc generaliter sit accipiendum pro Stoico.